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正確な契約の やぐらを建てた産業人 - ハンナ
序
正確な契約 
(1:9-11) 

CVDIP 

器準備 
(2:1-10) 

本 
答えが 
ない祈り 

間違った祈り 
福音でない祈り 
私中心 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

神様が
願われる祈り 

霊的指導者 
世の中の指導者 
次世代指導者 

献身 

謙遜 - 大胆 
実現 - 実践 
未来 - 確認 

結
24 
(WIO) 

25 
(神の国) 

永遠 
(御座) 

’23.8.19 産業宣教



サムエル
(3:19)

契約の箱そばに - みことばの流れ 

過去 - 正確なみことば 

霊的状態 
霊的サミット 
家系癒やし 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

御声 - 今日の流れ 

難しい現実 - 正確なみことば 

イスラエル (国家) 
エリ 
教会 

未来 - 神の国 

霊的サミットの流れ 

Iサム3:19 
Iサム7:1-15 
Iサム16:1-13 

結 
 |
幸せ 
 |
集中 
 |
祈り 

’23.8.19 RT伝道学



「ミツパ運動の主役」
(Iサム7:1-15)

序 - 金土日時代 

霊的状態 - 器準備 

荒野、山、野原、 
川、海辺(パトモス) 
3年、40日、10日 
17:1, 18:4, 19:8 

福音の働き 
刻印、根、体質 

エジプト、出エジプト、
荒野40年、
カナン入国、ペリシテ 
解放 (癒やし) 
サミット (霊的サミット) 

2.

1)

2)
3)

1.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
3)

3.
1)
2)

実際の祈り 

福音を味わう祈り 
力を         〃
福音化     〃
霊的戦争
5力           〃
三つの庭 
CVDIP 

本 
正確な契約 
Iサム3:1-18 
Iサム3:19 
Iサム3:20-21 

隠れた祈り 
滅亡  2) わざわい
契約の箱 

答えの祈り 
イスラエルの問題
ミツパ  3) 平和 

結 
24 味わい 
      幸せ 
      力 

25 (基準)

00 (目標)  

’23.8.19 核心



- 散らされた弟子 - 
「秘密決死隊」  

(ロマ16:25-27)

祈りの 
体 姿勢 

(集中)  

重職者 

支援者 
同労者 
家主 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

隠れた弟子 

愛 
同胞、母 
労苦、
認められている 

隠れた使命 

世々にわたって
隠されたこと 
今、隠されたこと 
とこしえに隠されたこと 

結
 |
無応答 
 ＝
目に見えない 
答え 

’23.8.19 散らされた弟子 



再創造 と 25答え  
5力 
必要

序 - 
IIコリ5:17 

本 
以前のことから
解放 

3, 6, 11 
(落とし穴)   

1. 2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

御座の力

創1:27 
2:7 
2:1-18 

答え 

ただ 
(1, 3, 8) 
唯一性
再創造 

結
祈り 

みことば整理 
祈り  〃
生活     〃
システム 
237、癒やし、
サミット 

’23.8.20 区域メッセージ 



私に向けられた神様の計画  エペ1:1-12

序 - 先に 
    変えること  

身分 (4-5)
世界の基が
据えられる前 
- 霊的誕生日 
(RT 7 - 目) 

権威 (1-3) 

ほめたたえる 
(7-12) 

本 - 祝福の理由 

根本的解決と 
力の回復
キリストにあって
時が満ちた経綸 (9) 

強大国 
開発途上国 
イスラエル 
(奴隷、捕虜、 
属国、流浪の民) 

1.

-

1)
2)
3)

1.

  

2.

3.

2.
-

1)

2)

3)

3.
-

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.

2.

3.

いま急務な問題 
天上にあるすべての
霊的祝福  (3)  

使27:24 信仰
- ローマ征服 
ローマ監獄 
- エペソへ手紙 
  (アルテミス) 
AD 61-62 
- AD 70

福音回復 
3, 9, 3

福音喪失
イスラエル 
ローマ 
終わりの時 
わざわい  
次世代霊的問題 

結 - 世界の基が
据えられる前
 ～永遠

家系 
(ヨハ9:1-3) 

産業 

教会 (3庭) 

’23.8.20 聖日-1



「救われた者に神様が与えられた祝福」 
(エペ2:1-7) 

　　　定刻 - 黙想サミットタイム  　24, 25, 00　　  心を合わせる祈り (書簡) 
       　 5力                         霊的サミット            奇跡 (神殿) 序- エペ2:7  

来るべき世々伝達 

偶像神殿 - 民 
           王 
      国家の法 

宗教 - 3, 6, 11 
偶像 - 13, 16, 19 
不信仰 - 6つ 

問題 
戦争  2) 精神病 
暗闇文化 

本 - 神殿 (暗闇 ← 光)

永遠の救い
(エペ1:4) 

世界の基の
据えられる前
受肉 
復活 
再臨主 
さばき主 

1.

1)

2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.
1)
3)

2.

1)
(1)
2)
(1)
3)
(1)

3.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

永遠の答え 

エペ2:1 (過去) 
原罪 (2) 自犯罪 (3) 先祖の罪 
エペ2:2 (現在) 
宇宙 (2) 空中の権威 (3) 時空
エペ2:6 (未来) 
御座 (2) 神の国 (3) こと

永遠の証拠 

幕屋 
神殿 (庭) 
教会 
ヨハ19:30 
使1:1-8 
2:1-47 

結
まとめ 

探すこと 
当然 
必然 
絶対 

持つこと (絵)  
(CVDIP) 

残すこと 
(次世代 - 作品) 

’23.8.20 聖日-2



神殿となった墓  マコ 15:42-47

序 
答えの奥義 
θの絶対計画を見つけること 
(RT 7、親)
       ↓
アリマタヤのヨセフ
歴史上ただ一度だけのこと
(永遠時間 - 3日の機会)
       ＝
最も正しい神殿の始まり 

本 
イスラエルの歴史上
初めてのできごと
Nobody 

尊敬される有力な議員
θの国を待つ者 
創3:15
出3:18
イザ7:14
ヨハ2:13-22
大胆に
イエスの死体を
下げ渡しを願う

1.

1)
2) 
(1)
(2)
(3)
(4)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.
→

1)
2)
3)

1.

2.

3.

地球上どこにも
ないこと
Nothing 

長く残る葬式
有力な議員 - 代表
岩の中を掘った墓
亜麻布

復活の空の墓
永遠に
証拠になる神殿

Iコリ 15:3-4
Iコリ 15:20
3つの庭 - 記念 

結
ユダヤ人
ローマ
世界

237 
いやし
サミット
24システム 

1千
見張り台 

M 8.21
’22.7.31 聖日-1



     空中の権威 ← 御座 → 神の国 (こと) 
 定刻祈り、礼拝      24         25, 00               .

  三つの庭×     肉的なこと      3団体教訓　

「復活の教会」
序
三つの庭
24施設 

主役施設 

24システム 
多民族
病人 
Elite - RT 

本 
3、9、3  味わう教会 

永遠の前 - キリスト 
受肉         -      〃
復活         -      〃
再臨主             〃

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

1)
2)

2.

3.

証拠 

全世界 - 万民 (17) 
世の中 - しるし 
宣べ伝える - 御座

時代 

1世紀
2世紀
先行く時代

結
しもべ 
- 重職者 
12 
70 

7大旅� 

タラッパン 
(20 戦略) 

T 8.22
’22.7.31 聖日-2



Mason - Free Mason, ユダヤ人, New Age 
                                       　　　　　     神様 「Holy Mason」

   (異なる、 聖            .
        区別された)             .

序

異邦人   祈り  子どもたちの庭 

   237      いやし　サミット 

               24システム 

本
メイソン

モーセ - 出エジプト - 偶像
ダビデ - 神殿 - 戦争
バビロン - 神殿再建 

初代教会 - パウロ 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

3.

1)

2)
3)

内容 

証拠 
糧 
祈り
ともしび 
洗盤 - いやし 
            力 
            聖潔 
三つの庭 
  油 

教会 

ただキリスト 
             - 復活 
ただ 神の国 
ただ聖霊

結
見張り場

 ✝
 

W 8.23
’22.8.7 区域メッセージ

プ
ラ
ッ
ト
フ
ォ
ー
ム



根本御座の答え   ルカ 2:12-20

序
プラットフォーム祈り (余裕) 

見張り人祈り (意味) 

アンテナ祈り (集中)
              ↓
根本的御座答え 

ローマ属国 (戸籍) 

イエス・キリスト 
世々にわたる前
受肉
復活
再臨主

本 
すべての民に 
知らせる喜び 

(9) 光、主の御使い 
ミカ 5:2  ベツレヘム
イザ49:7 飼葉おけ
(13) 御使い
天の軍勢がともに  
 
Nobody 
Nothing 
(マタ13、たとえ)

1.

1)
2)

3)

-

1.
2.
3.

※

※ 
1.
2.
3
4.

2.

1)
2)
3)

-

3.

1)
2)
3)

-

1.
2.
3.

いと高きところ 
神様に栄光 

私を御座化
教会御座化
現場御座化 

最も大きい祝福 

地には
平和
御心にかなう人に

思いもしない人
目覚めて祈る人
無視されていた者

羊飼い ← 御使い

結 
栄光の光

すべてのこと

礼拝 

R 8.24
’22.8.7 聖日-1



三つの祈り
「救いの道、答えの道」

ルカ 3:1-6
序 - バプテスマのヨハネ 

大きい者 (マタ1:11) 
野 (荒野) 
Nobody 
Nothing 

悔い改め 
祭司長
預言者  3) バプテスマ 

マタ 3:15 
ルカ 3:21-22 
  義  聖霊 
         ？ 

本 

一度もしたことの
ない悔い改め 

暴君 
分封王 
三人 
大祭司 
→ Turn away 
from your sins 

1.

1)
2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)

3.

2.

1)
2)
3)

4)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

初めて
キリスト 
証拠 

谷
山
曲がった
ところ
でこぼこ道 

地球上に 
ない教会

万民 
1、2、3神殿 
三つの庭 

結

237
いやし
レムナント
(金土日) 

プラット
フォーム
見張り台
アンテナ 

初代教会
(パウロ) 

F 8.25
’22.8.7 聖日-2

+ キリスト 
 + 滅亡 

ルカ 2:52 

霊的成長

神様 

✝ 

人 

社会的成長

肉
体
的   背

成   丈

長 

    知

知
   識 

恵
   的 
    成 
    長 



「備えられた者」 
神様の答えを味わう者

12使徒 (教区)   70人 (地域)   ヨハ19:30 (終わり) 
使 1:3 (8)       　　使 2:1-47 

(40日)           　　    (教会) 

「個人」
本来の人間 - 霊的存在 
     神様                  人間 

根本問題 - 創3章 
           人間

道 - キリスト
(ヨハ 14:6) 

受け入れ 

1.

2.

3.

4.

5.

1.
2.

3.
4.
5.

神様 

聖霊 
ヨハ 1:12
ロマ 10:9-10
黙 3:20 

結
イエス=キリスト 

山上垂訓 

ルカ 9、マタ 10

ルカ 10

天国

土台 (畑)

変貌 

S 8.26
’22.8.9 新しい家族-1

罪
サタン
離れた 


